entre el 26 de septiembre y el 1 de octubre de 2025. 

Que de conformidad con el artículo 2 del Decreto 1022 del 24 de septiembre 2025, se 
reconocieron por concepto de viáticos correspondiente a cuatro puntos cinco (4.5) días, 
liquidados a razón de quinientos doce dólares diarios (USO 512.00), para un total de dos mil 
trecientos cuatro dólares (USO 2.304,00) a la TRM vigente a la fecha del pago, los cuales 
serán financiados con cargo al presupuesto del mismo ministerio, según Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal NO.125 de 2025.

[...]

Bélgica entre 26 de septiembre y 11 de octubre de 2025. 

ARTíCULO . Modifíquese el artículo 2 del Decreto 1 del 24 septiembre el cual 
quedara 

ARTicULO 2. Viáticos. Ministerio de Tecnología e Innovación asume valor 
por concepto de viáticos correspondiente a cinco mil ciento veinte dólares (USD 5.120,00) 
para la presente comisión de servicios. Se otorgan viáticos de quinientos doce dólares 
(USO 2.00), diarios para el destino Bruselas- Bélgica por un período de 16 días. 

viáticos serán financiados con cargo presupuesto del Ministerio de 
Tecnología e Innovación, mediante el Certificado de Disponibilidad Presupuestal NO.125